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23.10.2023 

Na sesji “LX sesja Rady Powiatu Poddębickiego” stawiło się 12 
radnych, natomiast 5 radnych było nieobecnych.  

Ustalono kworum. Rada jest władna do podejmowania decyzji. 

Lista obecności była następująca: 

Obecni radni: 
1.Andrzej Bartnik
2.Ewa Bednarek
3.Leszek Chmielecki
4.Zdzisław Cyganiak
5.Błażej Dudziński
6.Przemysław Jaszczak
7.Stanisław Katusza
8.Małgorzata Komajda
9.Piotr Kozłowski
10.Beata Przybylska
11.Anna Rogalska
12.Sebastian Romanowski

Nieobecni radni: 
1.Piotr Binder
2.Wieńczysław Kaźmierczak
3.Andrzej Krajewski
4.Danuta Pecyna
5.Dariusz Twardowski
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Uchwała  numer LX/306/23 “Podjęcie uchwały zmieniającej  Uchwałę 
Nr L/257/22 Rady Powiatu Poddębickiego  z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie  uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego  na rok 2023” 
została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 12, jestem 
przeciw 0, wstrzymuję się 0. 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 23.10.2023 12:40:14 

Radni zagłosowali jak poniżej: 
Jestem za Jestem przeciw 

1. Andrzej Bartnik BRAK 
2. Ewa Bednarek 
3. Leszek Chmielecki 
4. Zdzisław Cyganiak 
5. Błażej Dudziński 
6. Przemysław Jaszczak 
7. Stanisław Katusza 
8. Małgorzata Komajda 
9. Piotr Kozłowski 

10. Beata Przybylska 
11. Anna Rogalska 
12. Sebastian Romanowski 

Wstrzymuję się 
Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
BRAK BRAK 
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Przeprowadzono głosowanie w sprawie “Wniosek Klubu Radnych PSL-
PO  o zobowiązanie Zarządu Powiatu do przedstawienia Sprawozdania 
o stanie realizacji inwestycji drogowych  na najbliższych 
posiedzeniach Komisji Rady Powiatu Poddębickiego”. Wniosek został 
przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 
0, wstrzymuję się 0. 

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 23.10.2023 13:10:26 

Radni zagłosowali jak poniżej: 
Jestem za Jestem przeciw 

1. Andrzej Bartnik BRAK 
2. Ewa Bednarek 
3. Leszek Chmielecki 
4. Zdzisław Cyganiak 
5. Błażej Dudziński 
6. Przemysław Jaszczak 
7. Stanisław Katusza 
8. Małgorzata Komajda 
9. Piotr Kozłowski 

10. Anna Rogalska 
11. Sebastian Romanowski 

Wstrzymuję się 
Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
BRAK 1. Beata Przybylska 


